
UCHWAŁA NR XXVIII/229/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo - przyjętego uchwałą Nr 
VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. 
poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925, z 2019 r. poz. 5089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2021 rok, stanowiący Załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D288E9-1598-4C26-8A2B-0BBB45E7A848. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/229/21 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2021 rok 

I kwartał ( styczeń – marzec) 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych  Rady Miasta Grajewo na 2021 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał  Rady Miasta oraz  spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo. 

3. Sprawozdanie z działalności: 

a) Grajewskiego Centrum Kultury w mieście Grajewo za rok 2020, w tym dane o funkcjonowaniu kina, budżet, 
kadra , zamierzenia na 2021r. 

b) Grajewskiej Izby Historycznej za 2020 r., środki finansowe dla GIH, kadra , zamierzenia na 2021r. 

c) Centrum Tradycji Mleczarstwa „ Muzeum Mleka” za 2020 r., środki finansowe dla CTM-MM, kadra , 
zamierzenia na 2021r. 

4. Informacja na temat działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w 2020 r. – budżet, kadra, zamierzenia 
na 2021 rok. 

5. Informacje z rozliczenia finansowego dotacji celowych udzielanych stowarzyszeniom przez Miasto 
w 2020 roku 

6. Informacja na temat działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie za 2020 r. (ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży). Plan pracy na 2021 rok , budżet, kadra, oferta, dane 
o funkcjonowaniu MOSiR (w tym siłownia, jacuzzi, sauna, hala sportowa, materacówka, sala konferencyjna), 
w tym informacja  na temat funkcjonowania „ Białego Orlika” w 2020 – 2021. 

II kwartał (kwiecień – czerwiec) 

1. Opiniowanie projektów uchwał  Rady Miasta oraz  spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi  
i innymi podmiotami za rok 2020. 

3. Sprawozdanie z wykonania dotacji udzielonej KS Warmia Grajewo w 2020 r. (w tym szczegółowe 
rozliczenie finansowe). 

4. Informacja na temat działalności w 2020 r.: 

a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w oparciu o coroczne sprawozdanie z działalności  instytucji  
i analizę oceny zasobów pomocy społecznej. 

b) Miejskiej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grajewie. 

c) Klubu „Zdrowie i Trzeźwość”. 

d) Centrum Integracji Społecznej. 

e) Klubu Seniora. 

f) Zespołu interdyscyplinarnego w roku 2021r. (dane za 2020 rok porównane do roku 2019, wnioski). 

5. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy” Pomocna Dłoń”  za 2020r. 

6. Informacja o realizacji „ Strategii rozwiązywania problemów społecznych„ w 2020 roku. 

7. Informacja na temat stanu przygotowań do obchodów „Dni Grajewa 2021”( jeśli są planowane). 

III kwartał (lipiec- wrzesień) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D288E9-1598-4C26-8A2B-0BBB45E7A848. Podpisany Strona 1



1. Opiniowanie projektów uchwał  Rady Miasta oraz  spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo. 

2. Informacja na temat funkcjonowania i wykorzystania obiektów sportowych w mieście                           
w 2020r.: 

- Miasteczko Ruchu Drogowego, 

- Boiska do siatkówki plażowej, 

- Boisko przy Hadesie, 

- Stadion Miejski im. Witolda Terleckiego, 

- Hala Sportowa, 

- Orlik. 

3. Informacja dyrektorów szkół i przedszkoli w sprawie przygotowania do rozpoczęcia nowego roku 
szkolnego 2021/2022 – ilość dzieci w tym dzieci przyjętych, ilość dzieci nie przyjętych do przedszkoli, ilość 
klas integracyjnych, budżet, kadra, problemy z jakimi borykają się dyrektorzy. 

4. Informacja na temat realizacji polityki miasta Grajewo względem osób starszych                        
i niepełnosprawnych w 2020 roku. 

5. Formy pomocy dzieciom z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej w 2020 r. (w tym 
stypendia socjalne, zapomogi). 

6. Informacja o stypendiach artystycznych,  sportowych  udzielanych przez Miasto Grajewo uczniom 
grajewskich szkół i klubów sportowych w 2020 r. 

7. Sprawozdanie z realizacji programu” Karta Dużej Rodziny„ oraz z funkcjonowania programu 
„Grajewskiej Karty Seniora” w 2020 r. 

IV Kwartał ( październik – grudzień) 

1. Opiniowanie projektów uchwał  Rady Miasta oraz  spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo. 

2. Informacja na temat realizacji programów Program Rodzina 500+ oraz Dobry Start w mieście Grajewo 
w 2020 roku. 

3. Informacja na temat realizacji zadań wynikających z przyjętego Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku. 

4. Informacja ma temat realizacji „Miejskiego programu przeciwdziałania przemocy                      
w rodzinie” za 2020 rok. 

5. Informacja z realizacji uchwał Rady Miasta z zakresu działalności Komisji Spraw Społecznych w 2021 
roku. 

6. Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 rok. 

7. Podsumowanie pracy komisji za rok 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D288E9-1598-4C26-8A2B-0BBB45E7A848. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 3 Litera c

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 4 Litera f

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)



